様式第１号（第３条関係）

普通財産一般競争入札参加申込書

令和  年  月  日

小美玉市長 島田 穣一 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名           印

電話番号

 令和  年  月  日付けで公告があった売払い物件について、小美玉市普通財産一般競争

入札実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 入札対象の普通財産

（１）令和  年  月  日小美玉市告示第  号  番物件

（２）物件の所在地

（３）地目又は構造

２ 添付書類

 （１）誓約書（様式第２号）

 （２）代理人が入札に参加する場合は、委任状（様式第３号）

 （３）納税証明書又は非課税証明書

 （４）身分証明書の写し

 （５）住民票（個人の場合に限る。）

 （６）印鑑証明書